

Erfaringsrapport

Et semester i München, Tyskland

Av Erik Henriksen

Jeg søkte som utvekslingsstudent til Tyskland med to klare mål; å kunne klare å snakke med tyskere uten språklige vanskeligheter, og det å kunne klare seg i det store utland i et semester.

Da jeg kom ned til München tidlig i mars, hadde jeg fått god tid til å tenke på mitt møte med Tyskland. Jeg forestilte meg et rolig land, der alt går på skinner og alle er høflige. På hovedstasjonen i München sto jeg med all min bagasje, klar for første dag i Tyskland. Mine forestillinger skulle vise seg å være ganske nøyaktig. Jeg følte meg hjemme med en gang.

På min første dag skulle jeg på språkkurs. Dette varte hele mars måned. Jeg vil anbefale at man tar språkkurset på skolen, altså i april. Jeg tok språkkurset privat, og var sammen med jobbsøkere og innvandrere som trengte opplæring for språktester. Det var et morsomt og lærerikt kurs, men jeg tror samtidig at det hadde vært bedre å studere sammen med studenter.

Etter en rask aprilmåned med fadderordninger og nye bekjenskaper, begynte jeg på universitetet i mai. Det var deilig å komme i gang med studier. Jeg tok 50-50 med engelske og tyske kurs. Her var det en fordel at jeg hadde vært 2 måneder i Tyskland, for det er vanskelig å følge med i tyske forelesninger. Samtidig er det en gøy utfordring. Fagene mine telte ikke direkte for min grad, unntatt to kjernekræftfag som jeg ble veldig interessert i, som kan godskrives her i Norge og. Det er et høyt nivå på skolen i Tyskland, men en helt annerledes struktur. Det er mer fokus på pugging enn forståelse, så man kan klare et kurs ved å lese dagen før. Man kan også gå i baret, for noen kurs er veldig store.

Sosialt i Tyskland var veldig gøy. Vi dro ut på kneiper og tyske barer og koste oss. Billig var maten, billig var ølen og hyggelige var folkene. Det er også lett og billig å komme seg ned til alpene. Jeg besøkte alpene ofte; det er helt nydelig der nede. Det finnes også noen grønne lunger i München by, men naturen var det jeg savnet mest.

Jeg kan anbefale München med tanke på skolenivået, friheten og språk. Jeg er glad for at jeg endelig kan snakke godt med tyskere, det er en god følelse å kunne flere språk. Det er også veldig fritt i en storby, og München er ikke et unntak. Jeg har blitt veldig selvstendig av dette semesteret. Skolen var også helt topp, flotte lokaler og høy standard. Et semester med utveksling er godt for kropp og sjel, og en tid du kommer til å mimre titt og ofte tilbake til.

Erik Henriksen